

Kalkulace ke smlouvě MAS-
25a/25/19

	cena jedn.	počet/plocha	cena celkem
příprava holiny (dočištění)	12000	0,63	7560
DBZ 25-35	9,35	4000	37400
JV mleč 51-80	11,55	2300	26565
jamky 25 x 25	7	4000	28000
jamky 35 x 35 (JV)	9	2300	20700
ochrana nátěry materiál	0,25	6300	1575
ochrana nátěry práce	0,85	6300	5355
celkem			127155
DPH	21%		26703
Cena s DPH			153858